açıdan aynı değerde mütalaa etmenin yanlış olduğu
nu söylemektedir.(6)

Bilindiği üzere, hadisçiler, hadis ve sünneti çok geniş bir çerçevede ta
nımlarlar. Buna göre, "Peygamberimiz'in bütün sözleri, fiilleri, takrirleri, zatı,
sıfatları, hatta peygamberlikten önceki hayatı" da bu kapsamda mütalaa edilir.
O yüzden, Suyutl (Ö. 911/1505)'nin hocalarından Muhyiddin ei-Kafiyeci (Ö.
880/1475), Buhar! Sarih: Kirmanl (Ö. 786/1384)'nin, "Bil ki hadis ilminin ko
nusu Allah'ın resulu olması hasebiyle, Resulullah'ın zatıdır" tanırnma itirazda
bulunarak, "Resulullah'ın zatı hadis ilminin değil, tıp ilminin konusudur", de
mektedir.(?)

Sünneti bağlayıcılık yönünden ele alan ve sınıflandıranlar genellikle
usOlü fıkıhçılardır.